
 Bezirksliga Staffel 1 - gesamt 
 nach 5. Spieltag 
 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 HCC BC Rostock V 46 34   + 12 15.434 96 160,77 
 2 Schweriner BV VI 38 28   + 10 11.271 66 170,77 
 3 1. BC Rostock II 29 20   + 9 11.390 72 158,19 
 4 ABC Rostock Strikers III 21 14   + 7 12.342 96 128,56 

 Bezirksliga Staffel 1 - 5. Spieltag 
 06.02.2022      Rostock - HCC      Leitung: Schweriner BV 6 

 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 HCC BC Rostock V 16 12   + 4 4.276 24 178,17 
 2 ABC Rostock Strikers III 9 6   + 3 3.010 24 125,42 
 3 Schweriner BV VI 8 6   + 2 2.800 18 155,56 

 4 1. BC Rostock II 0 0   + 0 0 0 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bezirksliga Staffel 1 - 5. Spieltag 
 06.02.2022   Rostock - HCC 
 1 HCC BC Rostock V (HCC5) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Wetuschat, Frank 1.156 / 6 192,67 227 180 227 194 203 174 178 
 Koch, Marco 762 / 4 190,50 240 0 0 180 186 156 240 
 Wetuschat, Tom 758 / 4 189,50 203 203 168 186 0 0 201 
 Dahnke, Martina 859 / 5 171,80 198 175 153 0 155 198 178 
 Reif, Eckhard 741 / 5 148,20 171 171 131 162 154 123 0 
 Team: 4.276 / 24 178,17 797 729 679 722 698 651 797 
 Punkte Bonus: 4 gespielt mit: ABC3 1.BC SBV6 ABC3 1.BC SBV6 
 Punkte Spiele: 12 Gegner Pins: 506 0 479 573 0 455 
 Punkte: 16 Punkte Spiel: 2 2 2 2 2 2 

 2 ABC Rostock Strikers III (ABC3) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Schäfer, Klaus 862 / 6 143,67 170 157 125 123 155 170 132 
 Schmager, Gerhard 779 / 6 129,83 149 145 123 133 149 134 95 
 Kussin, Nicole 740 / 6 123,33 153 103 98 108 150 128 153 
 Milster, Kristian 629 / 6 104,83 119 101 104 81 119 105 119 
 Team: 3.010 / 24 125,42 573 506 450 445 573 537 499 
 Punkte Bonus: 3 gespielt mit: HCC5 SBV6 1.BC HCC5 SBV6 1.BC 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 729 460 0 698 502 0 
 Punkte: 9 Punkte Spiel: 0 0 2 0 2 2 

 3 Schweriner BV VI (SBV6) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Teich, Sebastian 1.014 / 6 169,00 183 167 158 183 155 173 178 
 Klusmann, Mario 946 / 6 157,67 173 157 173 169 139 169 139 
 Priesemann, Helmut 840 / 6 140,00 160 133 129 127 153 160 138 
 Team: 2.800 / 18 155,56 502 457 460 479 447 502 455 
 Punkte Bonus: 2 gespielt mit: 1.BC ABC3 HCC5 1.BC ABC3 HCC5 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 0 450 722 0 537 797 
 Punkte: 8 Punkte Spiel: 2 2 0 2 0 0 



 Bezirksliga Staffel 1 
 Einzelauswertung Liga gesamt - Spielerinnen 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Poblenz, Katja 947 6 157,83 181 1. BC Rostock MVP 
 2 Harms, Andrea 1.561 10 156,10 198 ABC Rostock Strikers MVP 
 3 Dahnke, Martina 3.333 23 144,91 198 HCC BC Rostock MVP 
 4 Kussin, Nicole 2.449 20 122,45 153 ABC Rostock Strikers MVP 
 5 Kussin, Lea Sophie 1.317 12 109,75 136 ABC Rostock Strikers MVP 

  
 Einzelauswertung Liga gesamt - Spieler 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Repkewitz, Ronny 810 4 202,50 223 1. BC Rostock MVP 
 2 Schuch, Daniel 2.347 12 195,58 255 Schweriner BV MVP 
 3 Koch, Marco 762 4 190,50 240 HCC BC Rostock MVP 
 4 Borgwardt, Nils 3.348 18 186,00 257 1. BC Rostock MVP 
 5 Filter, Jakob 2.191 12 182,58 223 Schweriner BV MVP 
 6 Möller, Tobias 1.091 6 181,83 200 1. BC Rostock MVP 
 7 Wetuschat, Frank 4.112 24 171,33 227 HCC BC Rostock MVP 
 8 Teich, Sebastian 3.072 18 170,67 229 Schweriner BV MVP 
 9 Wetuschat, Tom 3.718 22 169,00 233 HCC BC Rostock MVP 
 10 Klusmann, Mario 946 6 157,67 173 Schweriner BV MVP 
 11 Deutschendorf, Torsten 1.733 11 157,55 194 1. BC Rostock MVP 
 12 Reif, Eckhard 3.509 23 152,57 201 HCC BC Rostock MVP 
 13 Priesemann, Helmut 2.715 18 150,83 191 Schweriner BV MVP 
 14 Mantei, Christian 747 5 149,40 177 ABC Rostock Strikers MVP 
 15 Schmager, Gerhard 2.901 21 138,14 175 ABC Rostock Strikers MVP 
 16 Schäfer, Klaus 1.378 10 137,80 170 ABC Rostock Strikers MVP 
 17 Rohde, Martin 2.060 16 128,75 163 1. BC Rostock MVP 
 18 Wolff, Jonas 1.401 11 127,36 149 1. BC Rostock MVP 
 19 Milster, Kristian 1.989 18 110,50 175 ABC Rostock Strikers MVP 
 

 
 
 Bezirksliga Staffel 1 - 5. Spieltag 
 06.02.2022      Rostock - HCC Einzelauswertung Spielerinnen 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Dahnke, Martina 859 5 171,80 198 HCC BC Rostock MVP 
 2 Kussin, Nicole 740 6 123,33 153 ABC Rostock Strikers MVP 
 
 06.02.2022      Rostock - HCC Einzelauswertung Spieler 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Wetuschat, Frank 1.156 6 192,67 227 HCC BC Rostock MVP 
 2 Koch, Marco 762 4 190,50 240 HCC BC Rostock MVP 
 3 Wetuschat, Tom 758 4 189,50 203 HCC BC Rostock MVP 
 4 Teich, Sebastian 1.014 6 169,00 183 Schweriner BV MVP 
 5 Klusmann, Mario 946 6 157,67 173 Schweriner BV MVP 
 6 Reif, Eckhard 741 5 148,20 171 HCC BC Rostock MVP 
 7 Schäfer, Klaus 862 6 143,67 170 ABC Rostock Strikers MVP 
 8 Priesemann, Helmut 840 6 140,00 160 Schweriner BV MVP 
 9 Schmager, Gerhard 779 6 129,83 149 ABC Rostock Strikers MVP 
 10 Milster, Kristian 629 6 104,83 119 ABC Rostock Strikers MVP 


